
celoroční

čas P. čas P. čas P. čas P. činnost

1 Hostěrádky - Rešov 2 1 16,03 1 47,23 2 71,28 1 86,47 1 0 8

2 Drnovice 1 5 3 16,97 3 46,73 1 74,53 2 87,11 2 0 16

3 Luleč - Kajmani 1 2 18,1 5 47,68 3 78,22 3 97,73 3 0 17

4 Hlubočany 3 10 21,42 7 49,04 5 174,57 8 104,7 6 0 39

5 Topolany 7 6 33,55 12 57,42 7 149,56 6 100,53 5 0 43

6 Křižanovice 9 14 16,7 2 53,73 6 142,66 5 123,92 11 0 47

7 Pustiměř 12 5 17,92 4 58,42 8 183,34 9 110,67 9 0 47

8 Milešovice 10 12 20,5 6 48,62 4 129,47 4 100,04 4 15 55

9 Moravské Málkovice 15 8 22,43 8 NP 12 164 7 107,21 7 0 57

10 Nové Hvězdlice 4 15 24,07 9 63,32 10 252,47 11 108,26 8 10 67

11 Bošovice 11 17 25,48 10 60,71 9 199,09 10 113,64 10 15 82

12 Olšany 22 21 26,54 11 70,53 11 279,37 12 142,42 12 10 99

Poř. Družstvo 1. pokus 2. pokus výsl. čas Poř. čas tr. body výsl. čas

1 Hostěrádky - Rešov 18,12 16,03 16,03 1 61,28 10 71,28

2 Křižanovice 16,7 999,99 16,7 2 69,53 5 74,53

3 Drnovice 1 22,23 16,97 16,97 3 73,22 5 78,22

4 Pustiměř 17,92 21,13 17,92 4 124,47 5 129,47

5 Luleč - Kajmani 21,13 18,1 18,1 5 112,66 30 142,66

6 Milešovice 20,5 29,01 20,5 6 109,56 40 149,56

7 Hlubočany 22,59 21,42 21,42 7 104 60 164

8 Moravské Málkovice 22,43 34,72 22,43 8 124,57 50 174,57

9 Nové Hvězdlice 33,53 24,07 24,07 9 143,34 40 183,34

10 Bošovice 25,48 27,19 25,48 10 134,09 65 199,09

11 Olšany 30,35 26,54 26,54 11 172,47 80 252,47

12 Topolany 33,55 999,99 33,55 12 109,37 170 279,37
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Družstvo

HRA PLAMEN ročník 2018/2019 -kategorie starší - CELKOVÉ VÝSLEDKY

Poř. Družstvo ZPV ŠPD
PÚ Š 4x60m PÚ CTIF štafeta CTIF

CELKEM



Poř. Družstvo 1.štafeta 2.štafeta výsl. čas Poř. čas tr. body výsl. čas

1 Drnovice 1 46,73 51,71 46,73 1 86,47 0 86,47

2 Hostěrádky - Rešov 47,23 0 47,23 2 87,11 0 87,11

3 Luleč - Kajmani 47,68 0 47,68 3 97,73 0 97,73

4 Milešovice 48,62 57,78 48,62 4 100,04 0 100,04

5 Hlubočany 56,27 49,04 49,04 5 100,53 0 100,53

6 Křižanovice 53,73 58,84 53,73 6 94,7 10 104,7

7 Topolany 57,42 999,99 57,42 7 107,21 0 107,21

8 Pustiměř 58,42 999,99 58,42 8 108,26 0 108,26

9 Bošovice 60,71 86,11 60,71 9 100,67 10 110,67

10 Nové Hvězdlice 63,32 81,29 63,32 10 113,64 0 113,64

11 Olšany 999,99 70,53 70,53 11 113,92 10 123,92

12 Moravské Málkovice NP 12 132,42 10 142,42
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